АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2013 год                          с. Золотая Долина
                                  № 15
О внесении изменений в Постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «Об утверждении Положения об официальном сайте

администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и защите информации", от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить п. 2 Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» изложив его в следующей редакции:

«2. Обязанность администратора сайта возложить на заместителя главы администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Васину М.С.»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения
Партизанского муниципального района

                 М.И. Матвеенко